Smartphones,  Modem,  Tabletes  e  Chips  (descritos  na  Ata  de  Registro  de  Preços  n°
05/2018).

CLÁUSULA  TERCEIRA  -  DO  VALOR  E  DOS  RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS  -

1.  Fica  estabelecido  para  o  presente  Instrumento  o  va lo r  es t im ado  de  R$  6 .706 ,4 3
(seis  mil,  setecentos  e  seis  reais  e  quarenta  e  três  centavos),  para  30  dias .
1.1.  No  v a lo r  ac ima  estão  inc lu ídas  todas  as  des pes as  o r d i n á r i a s  d i r e t a s  e

indiretas  decorrentes  da  execução  do  obj eto,  inclus ive  t r ib uto s ,  e nca rg os